
Up To Date Festival ogłasza szczegółowy rozkład jazdy!

Do wydarzenia pozostało niespełna dwa tygodnie. Mamy kolejne informacje na temat festiwalu w tym timetable czyli
szczegółowy rozkład jazdy z podziałem na poszczególne sceny i festiwalowe dni.

Oto szczegółowy rozkład jazdy Up To Date Festival 2015 - Timetable

04.09 Technosoul stage

21:00 Olivia

23:00 Visonia live

00:00 Reckonwrong

01:00 Steve Bicknell

02:30 SHXCXCHCXSH live

03:30 Jacek Sienkiewicz live

04:30 Piotr Klejment & Gem

06:00 End

04.09 Beats. stage

20:00 Polish Juke Showcase

21:00 PRO8L3M

22:00 Charlie Traplin

23:00 Włodi / DJ B

00:00 GZA (Wu Tang Clan)

01:00 Kenobit live

02:00 Nightwave

03:30 Mortem

04:30 Polish Juke Showcase

06:00 End

05.09 Centralny Salon Ambientu

19:00 Netherworld live

20:00 Rapoon live

21:00 Eric Holm live

05.09 Technosoul stage

21:00 rookas

23:00 Echoplex pres. Neuroband live



23:00 Echoplex pres. Neuroband live

00:30 O/H live

01:15 Ulwhednar live

02:15 SNTS

04:00 Essence & Dtekk

06:00 End

05.09 Beats. stage

20:00 Du:it

21:00 Taco Hemingway

22:00 Syny

23:00 Blabbermouf

00:00 Sam Binga & Redders

01:00 Addison Groove

02:30 The Panacea

04:00 Beats. crew

06:00 End

Up To Date to odbywający się w Białymstoku interdyscyplinarny, międzynarodowy
festiwal muzyczny. Prezentuje nowe trendy we współczesnej muzyce elektronicznej i
hip hopie, łącząc je z elementami kultury wysokiej takiej jak muzyka symfoniczna,
angażujący przy tym polskich jak i zagranicznych twórców i artystów.

 

Festiwal to platforma łącząca muzykę z innymi dziedzinami sztuki. Prezentuje
różnorodną twórczość muzyczną z elementami sztuk wizualnych w bogatym kontekście
kultury polskiej i światowej, lokując wydarzenie na ważnym historycznie terenie
wywózek Polaków na Wschód. Poprzez konfrontację tradycji i nowoczesności pozwala
na niwelowanie różnic międzypokoleniowych i dysproporcji w dostępie do kultury
różnych grup społecznych.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, na mniej niż dwa tygodnie zmianie ulega
cena ostatniej puli biletów

Trzecia pula biletów w sprzedaży od 24.08

– 55 zł bilet jednodniowy TCK „Węglowa”

– 79 zł wydarzenie w Operze i Filharmonii Podlaskiej

– 89 zł karnet na koncerty w TCK „Węglowa”

– 149 zł karnet łączony na koncerty w TCK „Węglowa” i w Operze i Filharmonii
Podlaskiej



Podlaskiej

Wszelkie informacje o dostępności biletów znajdziecie na stronie internetowej Up To
Date Festival.

Punkty stacjonarnej sprzedaży biletów:

 - Sieć sklepów Empik, Media Markt, Saturn, Media Expert

 - Bułka z Masłem, Białystok ul. Lipowa 4

 - White Store, Białystok ul. Lipowa 16

 - Baristacja, Białystok ul. Sienkiewicza 7

 - GramOffOn, Białystok ul. Malmeda 17

 - SideOne, Warszawa ul. Chmielna 21

Bilety w sprzedaży online

Biletomat.pl – http://goo.gl/2goIOr

Goingapp.pl - http://goo.gl/h532wB

Eventim.pl - http://goo.gl/2g

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Up To Date Festival ogłasza szczegółowy rozkład jazdy!
	Do wydarzenia pozostało niespełna dwa tygodnie. Mamy kolejne informacje na temat festiwalu w tym timetable czyli szczegółowy rozkład jazdy z podziałem na poszczególne sceny i festiwalowe dni.


